平成21年3月24日
各      位

会 社 名   日  東  紡
代表者名   代表取締役   南園 克己

(コード番号3110  東証・大証第１部)
問合せ先 取締役企画本部長 清水 秀晃

（TEL. 03-3514-3810）

早期退職優遇措置の募集結果に関するお知らせ

 平成 20 年 12 月 25 日公表の「事業環境の急変に即応する諸施策の実施ならびに平成 21 年 3 月期

業績予想の修正に関するお知らせ」および平成 21 年 2 月 5 日公表の「事業環境の急変に即応する諸

施策の実施ならびに早期退職優遇措置に関する募集期間変更のお知らせ」において発表いたしました

早期退職優遇措置の募集結果につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．当社における早期退職優遇措置の概要

（１）募集対象
    管理職、専門職並びに一般従業員
（２）募集期間
    平成21年2月9日～平成21年3月19日
（３）退職日
    平成21年4月20日
（４）優遇措置
    規定の退職金に加え、退職日の年齢に応じた早期退職加算金を支給する。
（５）再就職支援
    希望者に対して再就職のための支援を行う。

２．募集結果
  グループ全体で563名 当社単体で460名
 （平成20年12月25日時点 見込み グループ全体で約520名 当社単体で約440名）

３．上記措置に伴う特別損失の発生について
   今回の措置に伴い、早期退職加算金等として約58億円を平成21年3月期に特別損失と

して計上する予定です。
   なお、平成20年12月25日に公表いたしました業績予想からの変更はございません。

                    以   上